

# PhD - Pharma Whey HT+ Bar (12x75g) - Chocolate Peanut

Lebensmittel

Inhalt: 12 Stücke (75g), Portionsgröße: 1 Riegel (75g), Portionen pro

Packung: 1

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1-2 Portionen

Menge pro	100g	1 Riegel (75g)
Energie kcal	338 kcal	254 kcal
Energie kj	1415 kj	1061 kj
Eiweiß	40 g	30 g
Fett	9,2 g	6,9 g
gesättigte Fettsäure	5,87 g	4,4 g
Kohlenhydrate	25,33 g	19 g
Zucker	4,4 g	3,3 g
Salz	0,55 g	0,41 g
Ballststoffe	12,4 g	9,3 g
Vitamine		
Vitamin E	5,5 mg	4,1 mg
Mineralien		
Calcium	182,8 mg	137,1 mg
Phosphor	271,3 mg	203,5 mg

## Zutaten

Proteinmischung (**Molkenproteinkonzentrat, Milch Protein, Sojaproteinisolat**, Emulgator (**Sojalecithin**)), Glasur mit Milkschokoladengeschmack (Süßungsmittel (Isomalz<sup>1</sup>, Sucralose<sup>1</sup>), nicht gehärtetes Palm Öl, nicht gehärtetes Palmkernöl, **Molkenpulver (Milch)**, fettreduziertes Kakaopulver, **befestigter Weizenmehl (Weizenmehl, Calciumkarbonat, Eisen, Niacin (Vitamin B3), Thiamin (Vitamin B1))**, Emulgator (**Sojalecithin, E476**), Aromen) (16%), hydrolisierte Gelatine, Feuchthaltemittel (Glykerol<sup>1</sup>), fructooligosaccharides, Wasser, Geliermittel (Polydextrose), Soja Protein Crisps (**Sojaproteinisolat, Tapiokastärke, Calciumkarbonat, Salz**) (5%), **Erdnussmehl**, Rapsöl, Aromen, Süßungsmittel (Sucralose<sup>1</sup>), Antioxidantien (gemischte Tocopherole)

<sup>1</sup>Mit Süßungsmitteln.

---

**Hinweise für Allergiker**

Enthält **Erdnüsse, Milch, Soya, Weizen**

Kann Spuren von **Eier, Nüsse** enthalten.

---

**Achtung**

Kühl und Trocken lagern. Ekzessiver Gebrauch kann abführend wirken.

---

Mindestens haltbar bis: s. Packung

Hergestellt in: United Kingdom

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •  
The Netherlands